
3 شهرستان هاروزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان جنوبی

از گوشه و کنار استانچند خط خبر

شنبه  14 مرداد  1396 . 12 ذی القعده 1438. شماره 2494  

استاد - مردم طبس ابتدای تابستان جاری روزهای 
بسیار گرمی را پشت سر گذاشتند طوری  که  دمای 
هوا در بیشتر روزها بین 40 تا 50 درجه و  به گفته 
برخی شهروندان، بالاتر از  50 درجه بود. با افزایش 
گرمای هوا طی یکی دو ماه اخیر مصرف آب و برق 
هم در این شهرستان  افزایش یافت  تا جایی که ارقام 
بالای قبض های آب برای مردم این شهرستان تبدیل 
به یک دغدغه شده چرا که آن ها معتقدند تعرفه آب 
در این شهرستان نباید با نرخ تعرفه های مناطق 

برخوردار محاسبه  شود.

قبض های نجومی
یک شهروند طبسی با گلایه از صدور قبض های 
نجومی آب به این نکته اشاره دارد که طبس منطقه 
گرمسیری است ودر خیلی از روزهای سال، گرما و 
داغی هوای مناطقی مانند خوزستان وایلام را تجربه 
می کند و بر این اساس ارقام بالای قبوض مردم را با 

مشکلات عدیده ای مواجه می کند.
وی با اشاره به محرومیت های این شهرستان بر 
محاسبه نشدن تعرفه های آب بر اساس نرخ های 

مناطق برخوردار تاکید می کند.
بهای  آب  گوید:  می  هم  دیهوک  از   شهروندی 
آباد  عشق  و  طبس  دیهوک  شهرهای  مشترکین 
نسبت به دیگر مشترکین شهرهای استان حدود 
90 درصد بیشتر بوده و پیگیری ها در این زمینه به 

جایی نرسیده است.
وی تنها خواسته مردم طبس را محاسبه تعرفه آب با 
نرخ مناطق کم برخوردار عنوان می کند و خواستار 

توجه به این مطالبه مردمی می شود.
مسئولان آب و فاضلاب شهری و روستایی طبس نیز 

این مشکل مردم را تایید می کنند.
به گفته »شجاعی«، مسئول آب و فاضلاب روستایی 
طبس یکی از مسائلی که بارها از طرف مردم و 
مسئولین شهرستان بویژه اهالی منطقه محروم 
دیهوک پیگیری شده مشکل محاسبه تعرفه قبوض 
آب  است طوری که با گذشت چند سال از الحاق 
شهرستان به خراسان جنوبی هنوز مشکل برطرف 
نشده و همچنان قبوض آب با تعرفه استان یزد و 

مناطق برخوردار محاسبه می شود.
وی می افزاید: بر این اساس درحال حاضر با وجود 
به خراسان جنوبی مشترکین  الحاق شهرستان 
باید هزینه بیشتری نسبت به دیگر مشترکین هم 
استانی پرداخت کنند این در حالی است که بیشتر 
مناطق شهرستان طبس جزء مناطق محروم استان 

محسوب می شود.
وی تاکید می کند: تا کنون برای رفع این مشکل 
پیگیریهای زیادی انجام شده که نتیجه ای نداشته 
است و همچنان تعرفه مشترکین طبس و بخشهای 
تابعه بر اساس تعرفه استان یزد محاسبه می شود .
از مسئولان استانی و کشوری می خواهد  وی 
پیگیریهای  و  مردمی  درخواستهای  به  توجه  با 
مسئولان هرچه سریعتر نسبت به رفع این مشکل 
اقدام کنند. به گزارش »خراسان جنوبی« این 
مشکل در دستور کار برنامه های نماینده مردم 
شهرستان های طبس، فردوس، سرایان و بشرویه 

نیز قرار گرفته است.

شبکه های دیجیتال روی آنتن اهالی 
اصفهک

استاد-بیست و نهمین فرستنده دیجیتال استان در 
روستای اصفهک دیهوک راه اندازی شد. مدیرکل 
صدا و سیمای خراسان جنوبی در مراسم راه اندازی 
اعتبار  اصفهک  روستای  در  دیجیتال  فرستنده 
مورد نیاز برای راه اندازی این فرستنده را  190 
میلیون تومان اعلام کرد که 170 میلیون تومان آن 
از محل اعتبارات صدا و سیمای خراسان جنوبی 
و 20 میلیون تومان هم با کمک مسئولان محلی و 
مردم روستای اصفهک تامین شده  است.به گفته 
مهندس» ثقفی« با افتتاح این پروژه هزار نفر از 
مردم این منطقه از 18 شبکه تلویزیونی و 19 شبکه 

رادیویی بهره مند می شوند.

سیاهه مشکلات 8 روستای زیرکوه 

8روستای زیرکوه به  دروگر  -فهرست مشکلات 
دست فرماندار رسید.به گزارش »خراسان جنوبی« 
برنامه  در  زیرکوه  مسئولان  از  جمعی  و  فرماندار 
دهگردشی مشکلات روستاییان روستاهای کرت 
آباد، دارج سفلی و علیا، دزگ، سورند، گمنج وشوشک 
را بررسی کردند.»خانزاده« فرماندار زیرکوه در  این 
دهگردشی به گام ها و اقدامات موثر دولت برای بهره 
گیری از ظرفیت و توان مردمی به منظور توسعه کشور 
اشاره کرد و پاسخگویی به مردم را مهمترین وظیفه 
مسئولین دانست.در این بازدید مسائل ومشکلات این 
روستاها از جمله مرمت قنوات، تامین آب شرب دام، 
عدم آنتن دهی تلفن همراه، نصب چراغ چشمک زن 
و تابلوی ورودی روستا، آسفالت معابر، حصار کشی 
تامین آب شرب،و... بند،  مدارس، احداث سیل 

بررسی و بر رفع مشکلات تاکید شد.

 دانشجویان جهادگر 
به بشرویه می روند

پور غزنین -3گروه جهادی دانشجویی به زودی به 
بشرویه اعزام می شوند.فرمانده ناحیه مقاومت بسیج 
سپاه  بشرویه در نشست اعضای طرح هجرت 3 این 
شهرستان از اعزام سه گروه جهادی دانشجویی در قالب 
طرح های عمرانی و  آموزشی در آینده نزدیک خبر داد.

سرگرد پاسدار »خبازی«  هدف از برگزاری اردوها و 
اقدامات جهادی بسیجیان را شناسایی عرصه ها و نقاط 
محروم  و رفع محرومیت توسط تیم های دانشجویی  و 
بسیجیان برشمرد. »شفیعی« معاون فرماندار بشرویه هم 
در این نشست تمام اداره ها را به همکاری با بسیج ملزم 
کرد و انعقاد تفاهم نامه با بسیج سازندگی در زمینه پروژه 

های عمرانی را قوت وحمایتی برای ادارات  دانست.

توسلی-در جلسه برنامه ریزی کمیته های مختلف 
طبس  در  کریم  قرآن  استانی  مسابقات  برگزاری 
خدایی  رئیس اداره اوقاف و امور خیریه این شهرستان 
بقیع  ائمه  امیرالمومنین)ع(،  بلال،  مساجد  گفت: 
علیهم السلام، امام رضا)ع(، حضرت فاطمه)س(، امام 
جعفرصادق)ع(، مسجد صاحب الزمان)عج(، مسجد 
جامع، امام حسین)ع(، امام حسن عسکری)ع(، مسجد 
جامع دیهشک و بقعه سجادیه از مساجدی است که از 
14 تا 19 مرداد ماه مسابقات قرآنی استان  در آن برگزار 

خواهد شد.
توسلی-سی امین فرستنده  دیجیتال خراسان جنوبی 
در روستای حلوان  طبس راه اندازی شد تا  220 خانوار 
این روستا از 18 شبکه تلویزیونی و 19 شبکه رادیویی 

برخوردار شوند.
مشمولی-" قلیزاده " ، معاون فرماندار خوسف در جلسه 
شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان از تهیه 
تئاتر خیابانی با موضوع اعتیاد خبر داد و بر شناسایی 
مبادی ورودی مواد مخدر به شهرستان با توجه به افزایش 
کشفیات مواد مخدر در خوسف نسبت به سال گذشته 

تاکید کرد.
مشمولی-جشن دختران زهرایی در خوسف برگزار شد 
.به گزارش خبرنگارما  سخنرانی، اجرای سرود توسط 
حلقه صالحین حضرت رقیه )س( پایگاه بسیج ، نمایش ، 

شعر خوانی و مسابقه از برنامه های این مراسم بود.
توسلی-» ماسوری«، مدیر کل راه آهن شرق از برگزاری 
15 هزار و 154 نفر ساعت فعالیت آموزشی در چهار ماهه 
اول سال جاری خبر داد که به منظور ارتقاء سطح آموزشی 
کارکنان فنی ، عملیاتی و اداری و مالی توسط گروه آموزش 

این اداره کل برگزار شد.
حقانی-به مناسبت دهه کرامت و میلاد مسعود امام 
رضا)ع( همایش پیاده روی عمومی از مقابل میدان 
ابوالمفاخر تا میدان مشاهیر واقع در منطقه گردشگری 
نمونه بوذرجمهری قاین با حضور گسترده مردم برگزار و به 
تعدادی از نفرات برتر و همچنین افرادی که همنام حضرت 

امام رضا )ع( بودند هدایائی به قید قرعه اهدا شد.
مشمولی-به مناسبت دهه کرامت و ولادت امام رضا 
)ع( تیم کوهنوردی بانوان خوسف به ارتفاعات " بارنده " 

شهرستان  صعود کرد.

تاکید بر مهارت آموزی جویندگان کار

مرندی-آموزش مهارت های حرفه ای به جویندگان 
کار ضرورت دارد. "مرتضی مالدار تنها"رئیس مرکز فنی 
وحرفه ای نهبندان  با بیان اینکه افراد جویای کار و بدون 
مهارت مخاطبان مهم آموزش های فنی وحرفه ای هستند 
بر فراهم شدن فرصت های آموزش مهارتی مورد نیاز بازار 

کار به این افراد تاکید کرد.

»دست زاده های دوست داشتنی من« 
در قاین

به مناسبت دهه کرامت، نمایشگاه »دست زاده های 
دوست داشتنی من «در کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان قاین برپا شد.  »صیفی « مسئول کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان قاین با بیان این مطلب گفت: 
300 اثر هنری در زمینه های زیور آلات ، چرم دوزی، 
عروسک سازی ، عروسک نمدی، ویترا) نقاشی روی 
شیشه( و نقاشی روی سفال توسط 100 عضو کانون 

ساخته و در این نمایشگاه به نمایش درآمد.

جشن میلاد خورشید هشتم 

شهرستانهای استان در خجسته سالروز میلاد امام 
رضا)ع( غرق نور و شادی شد.

به گزارش خبرنگاران خراسان جنوبی عاشقان اهل 
بیت روز گذشته در میلاد هشتمین خورشید به جشن 
و سرور پرداختند. به همین مناسبت خادمان بارگاه 

ملکوتی امام رضا)ع( در دهه کرامت در قالب  کاروان 
زیر سایه خورشید با حضوردر محافل و مجالس جشن 
و مولودی برخی شهرهای استان با اهدای نبات و 
نمک متبرک و پرچم گنبد نورانی آن حضرت معنویت 
و نورانیت خاصی به محافل بخشیدند. به گزارش 
خبرنگار ما از فردوس حجت الاسلام والمسلمین دکتر 
»شاکرین« از اساتید حوزه ودانشگاه اصفهان در جمع 

مردم طی سخنانی فضایل وکرامات حضرت ثامن 
الحجج )ع( را برشمرد و از احاطه علمی ایشان  نسبت 
به علوم مختلف و همچنین مناظراتی که امام رضا )ع( با 
دانشمندان فرقه های مختلف داشتند، صحبت کرد. 
وی رسیدن به  قله معرفت وتقرب به خداوند را درگرو 
تقوای الهی دانست وافزود:هرکس بخواهد ائمه اطهار 
)علیهم السلام( را بهتر بشناسد باید زیارت جامعه  

کبیره که دائره المعارف امام شناسی است را مورد 
مطالعه دقیق قرار دهد . قرائت دعای فرج و دعای ندبه 
و کمیل و قرائت صلوات خاصه امام هشتم و مولودی 
خانی ذاکران اهل بیت، حضور در بیمارستان و عیادت 
از بیماران، برپائی دهها ایستگاه صلواتی و پذیرائی از 
مردم و حضور در گلزار شهدا از جمله برنامه های سالروز 

ولادت امام هشتم در شهرستان های استان بود. 

188 تعاونی غیر فعال درقاینات 

درقاینات  فعال  غیر  تعاونی   188 حقانی-
شناسایی شدند.رئیس اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی قاینات در جلسه ستاد توسعه تعاون 
این شهرستان به ثبت  409 تعاونی اشاره کرد 
که  20هزار نفر را  زیر پوشش قرار می دهد و با 
احتساب تعاونی سهام عدالت صد درصد مردم 
زیر پوشش تعاونی ها  هستند. مهندس» عرب 
تعاونی غیر   128 به انحلال   نژاد«  با اشاره 
فعال شهرستان در سال گذشته افزود:  درحال 
حاضر  188 تعاونی غیر فعال  در قاینات وجود 

دارد.
را  تعاونی های شهرستان  وی میزان سرمایه 

57 میلیارد ریال اعلام و به این نکته اشاره کرد 
که سال گذشته 190 میلیارد ریال تسهیلات 
به تعاونی های شهرستان اختصاص یافت. در 
این جلسه معاون برنامه ریزی اداری و مالی 
فرمانداری در حالی به رتبه خوب قاینات در 
تشکیل تعاونی ها در استان اشاره کرد که به 
گفته وی این شهرستان در زمینه تعاونی ها هنوز 
به جایگاه واقعی خود نرسیده است. به گزارش 
»خراسان جنوبی« در این جلسه تعاون گران 
مسائل و مشکلات شرکت تعاونی های خود در 
زمینه گاز، تلفن و تعریض خیابانهای متصل به 
کمبود  ها،  تعاونی  حسابرسیهای  ها،  تعاونی 
نقدینگی و سرمایه در گردش را مطرح کردند و 

تصمیماتی در این زمینه گرفته شد.

بازتاب گزارش 

پرونده اختلاف دامداران آیسک 
و دوحصاران بسته شد 

عرب نجات- مشکل واگذاری مراتع آیسک به 
دامداران دوحصاران با توافق دو طرف حل شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« در جلسه ای با 
حضور جمعی از مسئولان اداری ، نمایندگان 
دامداران آیسک و دوحصاران پس از بحث و 
گفتگو مقرر شد مرز مشترک دو ممیزی آیسک 
و دوحصاران برداشته شده و برای دو مرتع ، با 
عنوان یک سامان عرفی به نام مرتع آیسک- 
زمینه  و  تهیه  داری  مرتع  طرح  دوحصاران، 

واگذاری طرح به دامداران فراهم شود.
طبیعی  منابع  اداره  رییس  صادقی  گفته   به 
به  مرتع  دو  دامداران  سرایان،  آبخیزداری  و 
رعایت محدوده عرفی که از قدیم وجود داشته 
سال  تیرماه   21 است  گفتنی  شدند.   ملزم 
بهره  پروانه  صدور  عنوان»  با  جاری  مطلبی 
برداری مرتع، صدای انتقاد مسئولان آیسک را 
درآورد« در روزنامه »خراسان جنوبی« چاپ شد 
که در این مطلب صنعتی رییس شورای اسلامی 
شهر آیسک تاکید کرد:در صورت حل نشدن 
49 سازمان  مشکل موضوع به کمیسیون بند 
جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور ارسال می 
ابطال ممیزی تصمیم  یا  تا برای اصلاح  شود 

نهایی گرفته شود.

 یک بام و دو هوای محاسبه 
آب بهای مشترکان طبسی 
 یک بام و دو هوای محاسبه 
آب بهای مشترکان طبسی 


